
 

UCHWAŁA NR 178/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.107 ze zm.) art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Zarząd Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków nr 1108/1 o pow. 0,4524 ha, położonej w obrębie Nakło nad Notecią miasto, dla której 

Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią prowadzi księgę wieczystą BY1N/00006276/6. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną uregulowane w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
STAROSTA 
Krzysztof 

Błoński 

 

 

 

................................... 
 

 

WICESTAR

OSTA 
 Michał 

Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

 
 

Tomasz 

Miłowski 

 

...................................  

Maciej 

Boinski 

 

...................................  

Ignacy 

Pogodziński 
...................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 4C6D7A92-9FFD-4122-AE7E-8FE2DFB5BE1F. Uchwalony Strona 2 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Stosownie do treści art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1145 ze zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem użyczenia natomiast zgodnie 

z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 

ze zm.) zarząd powiatu gospodaruje mieniem powiatu i może wyrazić zgodę na użyczenie przedmiotowej 

nieruchomości, wobec czego władny jest do podjęcia niniejszej uchwały. 


